
      CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRA BONITA 
            TRAVESSA NICOLAU VIANA, 30 - CENTRO - CEP:35364-000 - CNPJ: 07.769.603/0001-00 

                   ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

A Câmara Municipal de Pedra Bonita, torna público nos termos do art. 61 da 

Lei 8.666/93 e suas alterações, o “Extrato de Contrato”, conforme abaixo 

descriminado. 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 001/2021 

DISPENSA Nº.: 001/2021 

 

Contratante: Câmara Municipal de Pedra Bonita – MG. 

Contratado: JOÃO PAULO CLEMENTE MARTINS – SOC. INDIV. DE 

ADVOCACIA -  CNPJ: 32.461.846/0001-15 

 

Objeto: Contratação de serviço técnico profissional a ser prestado por pessoa 

jurídica devidamente habilitada em assessoria e consultoria jurídica, presencial 

e à distância, para atender as demandas da Câmara Municipal de Pedra Bonita 

 

Valor Total: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

 

Vigência: ate 31 de maio de 2021. 

 

Afixado em mural. 

 

Pedra Bonita, 04 de janeiro de 2021. 

 


